
DN-650-1-2022 

 

 

Zarządzenie nr 24/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2022 w sprawie warunków przyjmowania oraz odbywania przez 

studentów i doktorantów ukraińskich uczelni artystycznych stażu artystycznego w  Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, zmienionego Zarządzeniem nr 21/2022 Rektora ASP w Krakowie 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 17/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 3 

marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„Staże, o których mowa w ust. 1 mogą być zapewnione także w stosunku do cudzoziemców 

posiadających status studentów lub doktorantów uczelni artystycznych z  terenów Ukrainy, 

którzy ze względu na wojnę na terytorium Ukrainy nie mają możliwości kontynuacji studiów 

w  uczelni macierzystej.”.  

2) Zmianie ulega treść § 2 ust. 4, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„Przyjęcie na staż artystyczny następuje w drodze indywidualnej decyzji Prorektora ds. 

studenckich i kształcenia lub odpowiednio Dyrektora Szkoły Doktorskiej, a w stosunku do osób, 

o  których mowa w § 1 ust. 1a – po zasięgnięciu opinii Rektora.” 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 17/2022 pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


